

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
নির্বাহী প্রকৌশলীর কার্যালয়, সওজ  
সড়ক বিভাগ, কুষ্টিয়া।

ফোন- ০৭১-৬২১৩৫/৬১৯৯৩, ই-মেইলঃ eekus@rhd.gov.bd



স্মারক নং-৩৫.০১.৫০৭৯.৪৩৯.০৭.০০৩.২১-২৫০৮


তারিখ : ১৭-১১-২০২১ খ্রিঃ।

বিষয় :- e-Tender Notice প্রকাশ প্রসঙ্গে।

উপরোক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তিটি আপনার প্রকাশিত দৈনিক পত্রিকায় যথাযথ নিয়ম অনুযায়ী প্রকাশনার নিমিত্তে প্রেরণ করা হইল। অফিস রেকর্ডের জন্য বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের পেপার ৩ কপি অত্র দপ্তরে প্রেরণের জন্য অনুরোধ করা হল।

বিঃ দ্রঃ- উল্লেখ্য যে, বিজ্ঞপ্তিটি ৩ কলাম x৭" আকারে ছাপিয়ে সরকার কর্তৃক নির্ধারিত হারে বিল দাখিল করার জন্য অনুরোধ করা হল।

সংযুক্তি : e-Tender Notice = ১ খানা।

  
(মোঃ শাফিকুল ইসলাম) 17/11/21  
নির্বাহী প্রকৌশলী (সওজ), সওজ  
সড়ক বিভাগ, কুষ্টিয়া।

- ১। বিজ্ঞাপন ম্যানেজার  
দৈনিক আমাদের সময়  
১১৮-১২১, তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা-১২০৮।
- ২। বিজ্ঞাপন ম্যানেজার  
The Daily Observer  
আজিজ ভবন (২য় তলা), ৯৩, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০।
- ৩। সম্পাদক  
দৈনিক বাংলাদেশ বার্তা  
পূর্ব মজমপুর, কুষ্টিয়া।

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও সংযুক্ত ২ (দুই) কপি দরপত্র আহবানের বিজ্ঞাপনটি নোটিশ বোর্ডের মাধ্যমে প্রচারের জন্য সম্মানের সাথে প্রেরণ করা হল :

- ১। প্রধান প্রকৌশলী, সড়ক ও জনপথ অধিদপ্তর, সড়ক ভবন, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ২। অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী, সওজ, খুলনা জোন, বয়রা, খুলনা।
- ৩। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সওজ, সড়ক সার্কেল, কুষ্টিয়া।
- ৪। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সওজ, এমআইএস এন্ড এস্টেট সার্কেল, সড়ক ভবন, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ৫। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সওজ, প্রকিউরমেন্ট সার্কেল, সড়ক ভবন, তেজগাঁও, ঢাকা/পরিকল্পনা ও কার্যক্রম সার্কেল, সড়ক ভবন, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ৬। জেলা প্রশাসক, কুষ্টিয়া।
- ৭। পুলিশ সুপার, কুষ্টিয়া।
- ৮। প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, জেলা পরিষদ, কুষ্টিয়া।
- ৯। নির্বাহী প্রকৌশলী, সওজ, সড়ক বিভাগ, বিনাইদহ/চুয়াডাঙ্গা/মেহেরপুর/পরিকল্পনা (P&D-1) বিভাগ, সড়ক ভবন, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ১০। নির্বাহী প্রকৌশলী, গণপূর্ত বিভাগ, কুষ্টিয়া/বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ড, কুষ্টিয়া/জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, কুষ্টিয়া/স্থানীয় সরকার প্রকৌশল অধিদপ্তর, কুষ্টিয়া।
- ১১। উপ-বিভাগীয় প্রকৌশলী, সওজ, সড়ক উপ-বিভাগ, কুষ্টিয়া/১ম সারি কারখানা উপ-বিভাগ, কুষ্টিয়া।
- ১২। সহকারী প্রকৌশলী/উপ-সহকারী প্রকৌশলী/বিভাগীয় হিসাব রক্ষক/কোষাধ্যক্ষ/প্রধান সহকারী, সওজ, সড়ক বিভাগ, কুষ্টিয়া।
- ১৩। অত্র কার্যালয়ের নোটিশ বোর্ড।

Government of the People's Republic of Bangladesh  
Office of the Executive Engineer, RHD  
Road Division, Kushtia.  
email : eckus@rhd.gov.bd

Reference No.35.01.5079.439.07.003.21-2508

Date: 17-11-2021

**e-Tender Notice**

e-Tender is invited in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) for the procurement of the following works :

Sl. No.	Tender ID No.	Package Reference No.	Name of work	Last Date & Time of Selling	Date & Time of Closing and Opening
01.	629201	e-Gp/RW-09/KURD/2021-2022	Repair of Damaged Pavement with Aggregate Base Type -2 and Seal Coat Work at Ch.5+100 to 6+700 =1600.00m of Mirpur-Shehala-Pragpur BDR Camp Road (Z-7461) under Road Division ,Kushtia during the year 2021-2022.	05-12-2021 At 16:00 hours.	06-12-2021 At 12:50 hours.
02.	629202	e-Gp/RW-10/KURD/2021-2022	Emergency Repair by Aggregate Base Type-2 and Carpeting with Seal Coat Work at Ch. 8+200 to 8+650 = 450.00m, Ch.12+700 to 13+100=400.00m and Ch.13+650 to 13+700=50.00m (Total=900.00m) (Damaged Portion) of Ishwardi-Paikpara-Mirjapur-Futola-Singra-Vabanigori Road (Z-7105) under Road Division ,Kushtia during the year 2021-2022.	05-12-2021 At 16:00 hours.	06-12-2021 At 12:55 hours.

This is an online Tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP portal and no offline/hard copies will be accepted.

To submit e-Tender, registration in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) is required.

The fees for submission the e-Tender Document from the National e-GP System Portal have to be deposited online through any Member of Schedule Banks for e-GP.

Further information and guidelines are available in the National e-GP System portal and form e-GP help desk ([helpdesk@procure.gov.bd](mailto:helpdesk@procure.gov.bd)).

  
(Mst. Fatema Khatun)  
Sub-Assistant Engineer, RHD  
Road Division, Kushtia.

  
(Md. Abdul Halim)  
Assistant Engineer (C.C.), RHD  
Road Division, Kushtia.

  
(Md. Shakirul Islam)  
Executive Engineer (C.C.), RHD  
Road Division, Kushtia.